
Smlouva o užívání sportoviště č. Q8/KSH/18

I. Smluvní strany

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 261 54 170

se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

Zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 75074 

Zastoupena: Marcel Kučera-jednatel společnosti 

dále jen „provozovatel" 

a
Aerobic Dancers Kladno, z.$.
IČ: 266 37 341
se sídlem: Kordačova 939, 272 04 Kladno 

Zastoupen: předsedkyně

II. Účel smlouvy

Provozovatel touto smlouvou přenechává sportoviště, které je popsáno včh 111. této smlouvy, do 
užívání uživateli, který ho bude za podmínek stanovených touto smlouvou užívat ke sportovní činnosti
- kondiční cvičení.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je níže uvedené sportoviště:

Prostory Kladenské sportovní haly (fit sál 11L + lx šatna) vyhrazené provozovatelem.

Pozemek č. pare. (Kladenská sportovní hala): 79/56, 1239/1 

Katastrální území: Rozdělov Obec: Kladno

V souvislosti s užívání sportoviště je uživatel oprávněn užívat také šatnu.

IV7. Uniata za užívání sportoviště

- 155,-Kě / hod. vř. DPH - fit sál TIL

- 55,-KČ / hod ví. DPH - šatna

V. Doba podnájmu

Smluvní strany sjednaly následující dobu užívání sportoviště:

- pondělí od 1600hod. do 2006 hod.

- středa od 150l)hod. do20°°hod.

- neděle od 17w hod. do 20ni)hod.

termín od 3. 9. 2018 do 30. 6.2019



VI. Smluvní podmínky
Práva a povinnosti smluvní stran jsou upravena ve smluvních podmínkách, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a přílohou č. 1 této smlouvy.

Uživatel je povinen bezodkladně písemně sdělit provozovateli, které osoby budou oprávněny 
podepisovat provozní knihu provozovatele, v níž zejména potvrdí užívání sportoviště, a to včetně 
telefonního a e-mailového spojení na takto oprávněné osoby. Uživatel je povinen vždy bezodkladně 
písemně sdělit provozovateli jakékoliv změny v seznamu takto oprávněných osob.

V Kladně dne - 3 -03- 2018

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
Marcel Kučera-jednatel společnosti

AEflOtilC DANCERS Kladno, z.s.

2
bestia Kladna sj;o.

■, •. ■'

StoorioveC\ zv:'c £
IC: 2C1 54 1 70, DJC: C4 54 170



Příloha č. 1

Smluvní podmínky smlouvy o užívání sportovišti
L Úvodní ustanovení

1. Tyto smluvní podmínky upravují práva a povinností smluvních stran smlouvy o užívání 
sportoviště.

2. Provozovatel prohlašuje, že je vlastníkem nebo nájemcem sportoviště a rovněž jeho 
provozovatelem.

II. Právu a povinnosti provozovatele

1. Provozovatel prohlašuje, že sportoviště je způsobilé ke smluvenému účelu užívám a zavazuje se 
sportoviště v tomto stavu po dobu trvání smlouvy svým nákladem udržovat.

2. Provozovatel je oprávněn kontrolovat, zda uživatel užívá sportoviště řádným způsobem, zejm. zda 
dodržuje provozní řád sportoviště.

3. Provozovatel si vyhrazuje právo rozhodnout o přijetí odůvodněných opatření před i po dobu trvání 
smlouvy, jsou-li tato opatření v zájmu zachování života, zdraví a bezpečnosti osob nebo v zájmu 
ochrany majetku.

4. Provozovatel umožní uživateli užívat spolu se sportovištěm také šatnu, je-li u sportoviště 
k dispozici, s tím, žc uživatel je oprávněn šatnu užívat nejdříve 20 minut před začátkem a nejdéle 
20 minut po skončení dohodnuté doby užívání sportoviště. Provozovatel umožní uživateli spolu se 
sportovištěm užívat po dobu užívání sportoviště, jakož i po přiměřenou dobu před a po jeho 
skončení (viz předchozí věta) také sprchy a sociální zařízení WC, jsou-li u sportoviště k dispozici.

5. Provozovatel si vyhrazuje právo zrušit uživateli užívání sportoviště v dohodnutém termínu 
z důvodu sportovních nebo společenských akcí konaných na sportovišti za předpokladu, že tuto 
skutečnost oznámí uživateli minimálně 10 dní předem. Rovněž zrušení práva užívání sportoviště 
v dohodnutém termínu z technických důvodů (porucha, havárie apod.) nebo jiných 
nepředvídatelných událostí musí být provozovatelem neprodleně oznámena uživateli.

6. Provozovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby také z důvodu 
plánovaného odstranění stavby nebo změny stavby, v níž se sportoviště nachází, přičemž 2měnou 
sta vby se rozumí především její oprava, rekonstrukce a modernizace. Výpovědní lhůta činí 15 dnů 
a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

III. Práva a povinnosti uživatele

1. Uživatel je oprávněn za podmínek stanovených v této smlouvě užívat sportoviště, popf. další 
prostory (napr. šatnu), a za jeho užívání se zavazuje zaplatit dohodnutou úplatu.

2. Uživatel se zavazuje při užívání sportoviště dodržovat jeho provozní řád, jenž je k dispozici na 
sportovišti. Dále se zavazuje, že bude dodržovat bezpečnostní, požární a pořádkové předpisy a 
řídit se pokyny provozovatele, resp. jeho odpovědných pracovníku.

3. Uživatel je oprávněn v dohodnutém rozsahu, nejdříve však 20 minut před začátkem a nejdéle 20 
minut po skončení dohodnuté doby užívání sportovištč, užívat také šatnu, je-li u sportoviště 
k dispozici; dále rovněž v dohodnutém rozsahu sprchy a sociální zařízení WC, jsou-li u 
sportoviště k dispozici.

4. Uživatel se zavazuje užívat sportoviště tak, aby nedocházelo kjeho poškození anebo zničení a 
v případě zjištění nebo způsobení škody na sportovišti je povinen toto provozovateli neprodleně 
oznámit. Uživatel odpovídá provozovateli za škodu, kterou způsobil na sportovišti.

5. Uživatel se zavazuje užívat sportoviště tak. aby svým užíváním neoprávněně nezasahoval do práv 
ke statkům nehmotným, zejm. do práva autorského, práva výkonných umělců, práv průmyslového 
vlastnictví. Za škodu způsobenou porušením této povinnosti odpovídá uživatel



IV Úplata za užíváni sportoviště

1. Úplata za užívání sportoviště je smluvní a její výše je určena včL IV. smlouvy o užívám 
sportoviště, a to v souladu s cenami vstupného a pronájmů sportovišť spravovaných 
provozovatelem tak, jak byly tyto ceny schváleny rozhodnutím Rady města Kladna (dále jen 
„Ceník sportovišť^). Smluvní strany $e dohodly, že pronajímatel je oprávněn jednostranně 
změnit výši úplaty za užívání sportoviště, jestliže se na základě rozhodnutí Rady města Kladna 
nebo jiného orgánu, do jehož působnosti náleží rozhodnutí o této záležitosti, změní Ceník 
sportovišť.

2. Úplata za užívání sportoviště je splatná vždy měsíčně pozadu na základě faktury vyslavené 
provozovatelem, přičemž dohodnutá lhůta splatnosti faktury Činí deset dní.

3. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami ve věci této smlouvy budou následující 
osoby:

Za provozovatele:

4. Při dodrženi plného využití uvedených hodin popsaných v čl. V„ bude na úplatu za užívání 
sportoviště poskytnuta sleva 5%.

5. Smluvní strany se pro případ porušení povinnosti uživatele zaplatit řádně a včas úplatu za užívání 
sportovišť dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % denně z dlužné částky; tím není dotčeno 
právo provozovatele požadovat náhradu škody přesahující sjednanou smluvní pokutu.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení užívání sportoviště ze strany uživatele bude 
postupováno následovně:

a) pokud uživatel oznámí provozovateli zrušení užívání sportoviště nejméně 2 pracovní dny před 
termínem požadovaného zrušení užívání sportoviště, není provozovatel oprávněn požadovat 
po uživateli zaplacení úplaty a uživatel není povinen provozovateli cokoliv hradit,

b) pokud uživatel oznámí provozovateli zrušení užívání sportoviště v kratší době než je uvedena 
v písm. a), avšak max. do 24 hodin před termínem požadovaného zrušení užívání sportoviště, 
je provozovatel oprávněn požadovat po uživateli zaplacení částky odpovídající 25% 
dohodnuté úplaty" za užívání sportoviště,

c) pokud uživatel oznámí provozovateli zrušení užívání sportoviště v době kratší než 24 hodin 
před termínem požadovaného zrušení užívání sportoviště písemnou formou, je provozovatel 
oprávněn požadoval po uživateli zaplacení částky odpovídající 100% dohodnuté úplaty za 
užívání sportoviště.

V Závěrečná ustanoveni

1.

2.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení a sdělení, která musí být učiněna písemně, je 
možné učinit rovněž prostřednictvím e-mailové adresy provozovatele:

Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být změněna pouze shodnou vůlí smluvních stran, a 
to pouze písemnou formou.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 
smluvní strana.

4. Uživatel bere na vědomí, že Provozovatel v souladu s platnými a účinnými právními předpisy na 
odíránu osobních údajů zpracovává osobní údaje Uživatele (je-li fyzickou osobou) obsažené 
v této smlouvě v rozsahu jméno, příjmení, titul, datum narození, bydliště, tel. číslo a e-mail (dále 
jen „osobní údajeki), a to za účelem plnění této smlouvy a vyhodnocení plnění povinností z této 
smlouvy vyplývajících.

Uživatel zároveň souhlasí s tím, aby Provozovatel osobní údaje v nezbytném rozsahu zpracovával 
za účelem evidence a vyhodnocení využití sportovišť provozovaných Provozovatelem a za účelem



zasílání propagačních a marketingových materiálů a nabídek vztahujících se k činnosti 
Provozovatele.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti podle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Smlouva nabývá účinnosti podpisem smluvních stran; vztahuje-li se na smlouvu povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, pak nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.


